
                                                              TECHNICKÉ SLUŽBY LITVÍNOV s.r.o. 
   S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov 

IČO 25423835, DIČ CZ25423835 

Objednávka č.: 196/2022 

Odběratel: 

Technické služby Litvínov s.r.o. 

S. K. Neumanna 1521, 43601 Litvínov 

IČO: 25423835 

DIČ: CZ25423835 

Tel: 736 629 504 

e-mail: semenysinova@tslitvinov.cz 

Dodavatel: 

A2  - PORT s.r.o. 

Opltova 155 

436 03 Litvínov – 

Chudeřín 

IČO: 254 24 866 

 
 

Datum: 10. 6. 2022 
 

Limitní cena: 90.000,-Kč bez DPH  

    Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace pro sloučené řízení 

    k stavbě zpevněných a příjezdových ploch sloužících pro odpadové hospodářství 

    Součástí dokumentace bude: 

- Zaměření pozemku, 

- Zpracování PD pro sloučené řízení v rozsahu realizace (komunikace, 

         statické posouzení, PBŘ),  

   -    Zpracování rozpočtu, 

- Inženýrská činnost, 

S termínem zpracování projektové dokumentace a inženýringem  

do 30. 6. 2022. 

   V případě prodlení termínu plnění je zadavatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty 

   ve výši 0,1 % z celkové ceny plnění za každý započatý den prodlení. Veškeré smluvní pokuty 

   jsou splatné do 21 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení smluvní pokuty. 

   Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla straně požadující 

   smluvní pokutu v souvislosti s porušením této smlouvy. Obě smluvní strany konstatují, 

   že výše smluvní pokuty není nepřiměřená a že není v rozporu s dobrými mravy. 

   

      

   Pěkný den   

   

                                                                              za odběratele: 

                                                                              Ing. Petr Řeháček, MBA 

                                                                              jednatel společnosti 
                                                                         

                                                                                                                                                             

Termín dodání:  

Bankovní spojení: KB Litvínov č. ú 78-7166740297/0100 

Zodpovídá za dodavatele: 

Poznámka: faktura – splatnost 21 dní Objednávku vždy přikládejte k daňovému dokladu. Objednávku vždy 

přikládejte k daňovému dokladu. Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle žákona 

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č.340/2015 Sb., zákona o registru smluv a 

nabývá účinnosti dnem, kdy Technické služby Litvínov s.r.o. uveřejní objednávku v informačním systému 

registru smluv.                    

 


